Municipal de Direitos Humanos e Cidadania (SMDHC) e o Instituto Aye Brasil conforme parceria TF 026.2024. 

SERVIÇOS 

ITEM QTDE DESCRICÃO R$TOTAL 

1 

1 

Serviço de montagem de tenda convencional com medida de 6x6x6,0m com lona branca, sem 
fechamentos laterais – periodo de 1 dia 

1020,00 

1020,00 

1020,00 

TOTAL DA PROPOSTA: (Um Mil, e vinte Reais)  1020,00 

> Observações: 
> Validade: 10 dias 

> Prazo Pagamento: 50% Contrato, 50% Entrega/Mont 

>Forma de Pagto: Depósito em Conta 

Na expectativa do pronunciamento deV.Sa., quanto a este assunto, antecipamos agradecimentos ec olocamo-nos à 
disposição para qualquer esclarecimento.